
Российская федерация горнолыжного спорта

всероссийские соревнования по горнолыжному спорту
нАдD+(ды россии

г. Байкальск 9 - ,14 марта 2020 г,

ОФИЦИАJlЬНЫ Е РЕЗУЛ ЬТАТЫ
12 марта 2О2О г. СЛАЛОМ

Юноши 2006-2007 (U 14)

жюри.
Тех. делегат: ШЕСТАКОВ Павел 1 К

Главный судья: НОВИКОВ Леонид ВК
Рефери. ШЕЛОПУГИН Евгений 1 К

Гл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна ВК

ТЕХНИЧЕСКИЕ flАННЫЕ:
гора Соболиная
ФИС серт. N9 11546/12l,14
Высота старта:
Высота финиша:
Перепад высот.

901 м
729 м
152 м

2-я трасса
ЧУДНЫЙ Сергей

ДУДКОВ Никита
МАРИКВАС ЯКОВ

ЧЕРНЯХОВСКАЯ Валерия
НАРЧУгАНоВ Роман
ЖУКоВА олеся

1-я трасса
Постановщик: МОГИЛЮК Владимир
Открывающие:

-А- ДУДКОВ Никита
-В- МАРИКВАС Яков
-С- ЧЕРНЯХОВСКАЯВалерия
-D- НАРЧУгАНоВ Роман
-Е- ЖУКоВА олеся

Время старта: 10-30

Количество ворот: 4В147

t = -1З С, ясно

Постановщик:
Открывающие: 

_А_

в-
с_
D_

Е-
Время старта: 13-05
Количество ворот: 49/47
t=-ВС,ясно

место ст. Ns Фамилия, Имя
год, срФ

ро)t(д
Город Разр 1 заезд 2 заезд сумма

вып.
очки
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18 ЧУДНЫЙ !митрий
5 ЩЕРБАКОВ Мирон

10 ЕВСТРАТОВ Прохор

4 НУГУМАНОВ Амир

13 ЦИБАНОВ Михаил

16 МАЛЬL{ЕВ Егор

67 ГУляЕВ Матвей

12 ПОЛЫНЦЕВ Василий

53 ЛУКЬяНоВ Михаил

20 ЧЕРНОВ,Щмитрий
25 лЯПУсТИН Максим

14 ГоРлАЧ Антон

8 поНоМАРЕВ Иван

46 ЛИТВИНЦЕВ Пётр

ЗВ 3АРЕl-{КИЙ Егор

2 ПОЛЯКОВ Александр
58 РУБЦОВ Юрий

29 ЭСКИН Андрей
60 МИРОНОВ flаниил
15 МЕДВЕДЕВ Савелий

21 ГУРИНоВ Павел

33 СУХИНА .Щмитрий

2В КОВАЛЕНКО Кирилл

59 ФАДЕЕВ [анил
56 МИГАЧЕВ Георгий

26 БУРМАГИН .Щаниил

22 РАСПУТИН Сергей
37 ВИтКУЛЕВСКИЙ Максим

Калужская обл. l

вилючинск l

нижний Тагил l

Уфа l

Москва |

таштагол l

Москва l

Красноярск l

Москва l

Елизово l

Екатеринбург ll

Новосибирск ll

моск область l

Красноярск ll

лен. область ll

Владивосток l

лен, область l

лен. область ll

Красноярск l

Барнаул l

южно-сахалинск ll

Новосибирск ll

моск область |

Санrсг-Петербург l

вилючинск l

Москва ll

Иркрск ll

южно-сахалинск ll

2006 клж
2006 кмч
2006 свр
2006 Бшк
2006 мск
2006 кмр
2006 мск
2006 кря
2006 мск
2006 кмч
2006 свр
2006 нвс
2007 моБ
2006 кря
2007 лЕн
2006 при
2006 лЕн
2006 лЕн
2006 кря
2006 AJIT

2006 схл
2006 нвс
2006 моБ
2007 спБ
2006 кмч
2006 мск
2006 ирк
2006 схл

41.44

4,1.30

42.10

42.24

42.7в

43.90

44.52

44.01

44,91

44,84

44.62

44.87

45.22

45.7в

45.55

45.53

45.53

45.68

46.24

45.61

45.вз
45.35

46.17

46,12

46,67

47.з9
47.01
47.з9

42.59

4з.64
4з.91

44.70

44.31

45.93

45,46

46,22

45 59

45.72

46.1 5

46.2g

46.38

46.1 3

46.40

46.45

46.75

46.74

46.1 9

46.82

46.в5

47.73

47.31

47.47

46.99

46.4з
48.61
4в,з9

1 24.оз
1.24 94

1:26.01

1,26.94

1.27 .09

1:29.83

1:29 98

1.з0.2з
1,30.50

1.30.56
1.30.77

1 :31 .16

1:31.60

1:З1 91

1:З1 95

1:31.98

1.32.28

1.32.42

1.з2.43
1.з2.43

1:32.6В

1.33.08

1.3з.48

1.з3.59

1.3з.66

1:33.82

1:35.62
1.35.78
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39
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44
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51

7 ВЫПОЛ3ОВ Егор

6 ТКАЧЕНКо Иван

51 ЩЕЛОКОВ Илья
44 ДУДКОВ Степан
91 РОМАНОВ Афанасий

48 СЫЧЕВ Максим

61 ПРУЦКОВ Роман

63 ИВАНОВ,Щмитрий

77 КОЛЕСНИКОВ Сергей

54 ЩЕКУРИН Артем

84 ЖИВОТЯГИН !енис
82 БАЯ3ИТОВ Александр

66 ЧУБУК Владислав
70 ХУДЯКОВ Максим

68 НАСЫРОВ Артем
90 ГОРИСЛАВСКИЙ Артем

34 лоМАКИН Антон

69 ТИТоВ Иван

87 РОМАНОВ Фёдор

94 АНТоНоВ Антон

17 ПОЛОВНИКОВ Арсений
98 НоВИКоВ Евгений
81 НОВОЛОТЦКИЙ Матвей

не финишировали в '1 заезде:
1 БЕ3РУКоВ Максим 2006 ЛЕН Лен. область l

3 ПЕШКО Назар 2006 СХЛ Южно-Сахалинск l

9 МАРИКВАС Ян 2006 ИРК Иркрск l

19 ЦАРЬКОВ Тимур 2007 МГД Магадан l

2З ШАДРИН Иван 2007 БШК Уфа ll

27 НИКОЛАЕНКО Руслан 2006 КРЯ Красноярск ll

31 КИМ Иван 2007 ХБР Хабаровск l

З2 ТЫРЫШКИН Ярослав 2006 КМР Таштагол ll

35 КА3АНЦЕВ !митрий 2006 AJIT Барнаул ll

36 ОКАНЬ Семен 2006 АЛТ Барнаул ll

З9 БРЫЛЕВ !енис 2006 PAJI Горно-Алтайск l

41 ЖИГАНОВ Григорий 2007 СПБ Санкг-Петербург ll

42 ФЕДОРИН Арсений 2006 СВР Нижний Тагил ll

4З ГолУБЕВ Ростислав 2006 МоБ Моск область l

45 КРАВЧЕНКО Федор 2006 МСК Москва l

47 ВОРОТНИКОВ Павел 2007 БШК Белорецк ll

49 БМАНОВ Константин 2006 НВС Новосибирск ll

50 МОРОКОВ Егор 2007 AJIT Барнаул ll

52 ДОЛГОРУКОВ Никита 2006 СВР Нижний Тагил ll

55 НОВОСЕЛЬl-{ЕВ Михаил 2007 ИРК Иркрск |l

57 РЖЕВСКИЙ Тимофей 2007 БШК Уфа ll

65 ИПАТОВ Леонид 2006 МОБ Моск область ll

72 3АЙL]ВВ Илья 2006 ЛЕН Лен. область ll

7З КИЛЬДЮШКИН Тимофей 2007 БШК Уфа ll

74 ПРОХОРОВ !аниил 2007 КРЯ Красноярск l
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2006 РАЛ Горно-Алтайск l 46.76

2006 ХБР Хабаровск l 47.04

2006 НВС Новосибирск ll 47 12

2006 ИРК Ангарск ll 49.00

2007 лЕН Лен. область ll 49.32

2007 МГД Магадан ll 48.9З

2007 МГД Магадан l 49.46

2006 РАЛ Горно-Алтайск l 49.52

2007 БШК Белорецк ll 49.34

2006 МоБ Моск область ll 49.21

2006 ЛЕН Лен. область ll 50.53

2006 сХЛ Южно-Сахалинск l 50.07

2006 ИРК Иркрск ll 49.24

2006 МГД Магадан ll 49.32

2006 сХл Южно-Сахалинск l 50,62

2оо7 сХл Южно-Сахалинск ll 50.З7

2006 PAJl Горно-Алтайск l 53.15

2007 РАЛ Горно-Алтайск l 51 82

2007 PAJ1 Горно-Алтайск |l 51.22

2006 КРЯ Красноярск ll 47,06

20О7 УДМ Ижевск lll 5,1.56

2007 ИРК Иркрск ll 53.32
2006 ИРК Иркугск ll 55.60

49.19 1:35 95 ll

49.42 1:Зб 46 ll

50 39 1,37.51 ll

49.99 1:38.99 lll

50,27 1:39.59 lll

50.73 1:З9 66 lll

50.74 1.40.20 lll

50.78 1:40 З0 lll

51.13 1.40.47 lll

51.31 1.40.52 lll

50.16 1:40.69 lll

50.76 1.40.8з lll

52,94 1,.42.18 lll

5з.29 1.42.61 lll

52.19 1.42 81 lll

52.55 1.42.92 lll

50,04 1 :4З.19 lll

51.97 1.43.79 lll

53.00 1,.44.22 lll

5в.66 1,.45.72

55.20 1:46 76

56.52 1:49.84
56.62 1,.52.22

2

1

Хронометраж Тарасов 2



75 ЧАУС Владимир

76 сЕМИТкИН Михаил

78 БОРИСОВ Владлен

85 РОМАНОВ flаниил
86 СОКОЛОВСКИЙ Егор

88 осоКИН Степан

89 ЕЛИ3АРОВ Кирилл

93 сИМоНоВ Матвей

95 ЮРЕВИЧ Владислав

96 сУМЕНКоВ Матвей

99 БЕЛяНИН Никита

дисквалифицированы в 1 заезде:

11 РУСАКОВ Кирилл

не финишировали во 2 заезде:
24 зАМоТАЕВ Алексей
40 ВЕШкИН Михаил
62 НИКоЛИН Иван
71 лЕсКИН Евгений

79 ШКДlИКОВ Артем

В0 КОКОРИН Федор

ВЗ БУЛИН Руслан

92 САВЕЛЬЕВ Артем
97 ЧИКоВ Матвей

дисквалифицированы во 2 заезде:
30 КУЛИК Федор

Главный судья

Главный секретарь

Российская федерация горнолыжного спорта
всероссийские соревнования по горнолыжному спорту

нАда{ды россии
г. Байкальск 9 - 14 марта 2020 г.

2007 сХл Южно-Сахалинск l

2006 лЕН Лен. область l

2006 ИРК Байкальск ll

2007 сХл Южно-Сахалинск ll

2007 МсК Москва ll

2007 КРЯ Красноярск ll

2006 ЛЕН Лен. область |

2Оо7 МсК Москва ll

2007 КРЯ Красноярск |

2007 сХл Южно-Сахалинск ll

2006 КРЯ Красноярск ll

2007 СПБ Санrс-Петербург ll

2006
2006
2007
2007
2007

2006

2006

2006

2006

СПБ Санкг-Петербург ll

КМЧ Петропавл-Камч l

схл Южно-сахалинск l

КМЧ Петропавл-Камч ll

ЛЕН Лен. область l

ИРК Иркрск lll

лЕН Лен. область l

МсК Москва |

МсК Москва |

2006 мгд Магадан l

Л.В. Новиков

Т.Г. Кушнаренко

лорпorьirrr;Б
спорта

r,"аоуборда
l, J -vt aцflРКУтсаоЁ /'обдастлл 'l
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